
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2021 M. VASARIO 12 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-85 „DĖL BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 2021-2023 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 5 d. Nr. D1-137 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų naudojimo tarybos 

siūlymą, pateiktą 2021 m. kovo 5 d. posėdžio protokole Nr. D4-37, 

p a k e i č i u  Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymą 2021-2023 

metams, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. D1-85 

„Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymo 2021-2023 metams 

patvirtinimo“: 

 

1. Pakeičiu 8. punktą ir jį išdėstau taip: 

„8.  Informacijai apie miškus tematika 

viešinti: 
296,30 176,30 60,00 60,00“  

 

2. Papildau 8.7. papunkčiu ir jį išdėstau taip: 
„8.7. Nacionalinio miškų susitarimo proceso 

viešinimui 

48,00 48,00   Aplinkos 

ministerija“ 

 

3. Pakeičiu 11. punktą ir jį išdėstau taip: 
„11.  Lėšų rezervas 18 870,31 3 680,81 6 780,50 8 409,00“  

 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 


